

**II. ATALA**  
**BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA****Orozkoko Udala****Orozkoko Udaleko Administralari Lanposturako Oposizino-Lehiaketan Onartutako eta Baztertutako Behin-Behineko Zerrenda onartzen dauan Alkatezaren Ebazpena.**

Ikusita Orozkoko Udalean administralari lanpostu bat beteteko karrerako funtzionarioak hautatzeko deialdia, Alkatezaren 2018ko abenduaren 19ko 653/2018 Dekretuaren bidez onartua, eta 2018ko abenduaren 27ko 248 zenbakidun Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratutako deialdiaren oinarriak,

Ikusita apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.artikuluak emoten deustazan eskuduntzak, eta aipatutako araudian jasotako ahalmenak aplikatuz,

**ERABAKI DOT:**

*Lehena:* Onartutako eta baztertutako pertsonen behin-behineko zerrenda onartzea.

Hautagaiek 10 lan-eguneko epea izango dabe, ebazpen hau onartu eta Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzen danetik hurrengo egunetik kontatzen hasita, egokitzat jotzen dabezan erreklamazioak aurkeztu ahal izateko.

Behin-behineko zerrenda automatikoki behin betikotzat joko da, inolako erreklamaziorik egiten ez bada. Erreklamaziorik balego, berriz, honek onartu edo baztertu egingo dira, legokiekeen eran, aurreko zerrendaren modu bera erabiliz, jendaurrean jarriko dan behin betiko zerrenda onartzeko emongo dan ebazpen batean.

**ONARTUTAKO PERTSONEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

Izena	NAN
ACHA ARBAIZA, Nagore	***6377*
AGUIRRE ARETXAGA, M <sup>a</sup> Olatz	***3505*
AGUIRRE ARRESE, Ana	***6154*
AINZ IBARRONDO, M <sup>a</sup> Victoria	***0385*
ALDEITURRIAGA URIARTE, Deiene	***1576*
ALONSO GUTIERREZ, Mirian	***2173*
ALZOLA MAGUNAGOITIA, Izaskun	***7512*
ALZOLA ROBLES, Olga	***2918*
AMUNDARAIN AZKARAI, Ziortza	***6656*
ANDRIO ELORZA, Karmele (A,O)	***9129*
ANGULO ZORRILLA, Alicia	***0965*
APODAKA GARCIA, Leire	***8933*
AQUESOLO ANGULO, Iratxe	***4464*
ARRESE FLORES, Eneko	***3096*
ASTORKIA SOTO, Inés	***7927*
ATUTXA BILBAO, Araiz	***6374*
AZPEITIA ABARRATEGUI, Adriana	***8906*
BARRENETXEA ZORRILLA, Helena	***8789*
BELDARRAIN ORUE, Adelaida	***8922*
BILBAO ARETXAGA, Ekhiñe	***8830*
BILBAO OJANGUREN, Josu (A,O)	***5066*



Izena	NAN
BILBAO PEREZ, Zigor (W,E,A,O)	***8792*
BILBAO URIARTE, Janire	***5312*
BORJABA ASENSIO, Sara	***5584*
CABELLO MATUTE, Jon	***1068*
CALERO LOPEZ DE ABETXUKO, Julene	***8948*
CAMPILLO URIARTE, Gorka	***2866*
CARNERO SESMA, Miren Nerea	***4991*
CASAMITJANA DEL CAMPO, Marta	***9852*
CONDE SANCHEZ, Rosa M <sup>o</sup>	***2076*
COTO IGLESIAS, Gorka	***7810*
DE LA FUENTE GONZALEZ, Aintzane	***5142*
DEL RIO AGUIRREZABALA Anie Elene	***5145*
DEL RIO AGUIRREZABALA, Naiara	***6491*
DIEZ BORGE, Sonia	***3280*
DOMINGO FERNANDEZ, Borja	***5360*
EGUIA ODRIOZOLA, Imanol (A,O)	***9239*
EGUSKIZA SALCEDO, Aitziber	***2278*
ELORZA UGARTE, Ana Isabel	***8197*
ELU EGUIGUREN, Maialen	***7625*
ERDOIZA BARUA, Marta	***3084*
ESCUZA JIMENEZ, Garazi	***3337*
ESGUEVA LANDALUCE, Olatz (A,O)	***9492*
ETXEBARRIA GIL, Ainhoa	***5631*
EUBA ETXEBARRIA, Aitzol	***3438*
FERNANDEZ GARCIA, Jose Luis	***2093*
FERNANDEZ FERNANDEZ, Monica (A,O)	***7332*
FERNANDEZ MARTINEZ, Leticia	***8843*
FERNANDEZ MATEOS, Leire	***1724*
FERNANDEZ RIOS, Jon Ander	***9025*
FONT QUILES, M <sup>a</sup> del Pilar	***1821*
GARAI FERNANDEZ, Zalao	***4395*
GARAIZABAL MARTINEZ, Jon Ander	***7966*
GARAYETA BAJO, Eider	***2938*
GARCIA ARRIETA, Asier	***8112*
GARCIA DIAZ, M <sup>a</sup> Angeles	***3992*
GARDEAZABAL IBAÑEZ, Izaskun	***9894*
GARDOKI GERNIKA, Maider	***1242*
GARMENDIA LIZARRAGA, Amaia	***4229*
GARRIDO RODRIGUEZ, Marta (W,E,A,O)	***3941*
GIL GARAI, Aritz	***6101*
GOIENETXEA GONZALEZ, Begoña (O)	***9361*
GOIENETXEA URIONDO, M. Gotzone	***1657*
GONZALEZ BUSTILLO, Itxaso	***2556*
GONZALEZ DOMINGUEZ, Vanesa	***0337*
GONZALO SANCHEZ, Stella (W,E,A,O)	***5222*



Izena	NAN
HERNANDEZ GARCIA, Jesica (A,O)	***4236*
IBARRETXE MARCOS, Juan Luis	***3046*
IBARRONDO SAGASTIZABAL, Montserrat	***1542*
IGLESIAS ARGAIZ, Sara	***8790*
INTXAUSTI IRIARTE, Beñat	***2230*
IÑURRIGARRO LANDABURU, Begoña	***6080*
IRIONDO PETRALANDA, Eneko	***5482*
LARREA OZAETA, Nerea	***2815*
LARREATEGUI ARBIDE, Amaia	***8913*
LARRORY BARRONDO, Maria	***5277*
LARRUSKAIN JAUREGI, Maialen	***5248*
LEIZEA GOMEZ, Gentzane	***8195*
LLANO GONZALEZ, Aitor	***5020*
LODOS TOBAJAS, Zuriñe (A)	***7193*
LOPEZ CIARRETA, Ekain	***6417*
LOPEZ GUTIERREZ, Alazne	***9187*
LUJUA DE CACERES, Yaiza	***5223*
MADARIAGA OLAZAR, Endika	***3583*
MARCUARTU LABACA, Lucia (O)	***4590*
MARDONES LAUCIRICA, Iñigo	***4784*
MARTINEZ MUÑOZ, Pedro	***1371*
MARTINEZ SANCHEZ, M <sup>a</sup> Cinta	***0810*
MARTITEGI JAIO, Aitor	***2214*
MENESES ARENAS, Mikel (A,O)	***8832*
MIRANDA DEL OLMO, Lucia	***3363*
MIRAVALLS HORTELANO, Izaskun	***8763*
MOMOTIO GARCIA, Marta	***7965*
MORILLO MARTIN, M <sup>a</sup> Eugenia	***9228*
MUÑIZ AMELIBIA, M <sup>a</sup> Angeles	***7546*
NAVARRO GARCES, Aida	***4899*
OLABARRI ORTEGA, Itziar	***2463*
ORIVE ARZA, Josune	***6231*
ORUE TORRES, Joseba Koldo	***3492*
OTAOLA MOSCOSO, Nagore	***8785*
OTAZUA AYALA, Mikel	***2482*
PARDO GARCIA, Cecilio	***9216*
PAZ SARATXAGA, Maitane	***5204*
PRADO AYUSO, Javier	***7428*
REDAL CRESPO, Mikel	***9104*
RETAMERO GARCIA, Veronica	***7636*
RIO LARRIETA, Naiara	***5242*
RODRIGUEZ IRIARTE, Aitor	***7996*
ROLDAN AURREKOETXEA, Esther	***0610*
ROSA OYARZABAL, Aitziber (W,E,A,O)	***2228*
RUBIRALTA UZQUIANO, Leire	***1580*



Izena	NAN
RUESGAS AZCOAGA, Amaia	***0141*
RUIZ PARRA, Nagore	***5567*
RUIZ VARGAS, M <sup>a</sup> Gloria	***3075*
SALGADO MARINA, Ianire	***1919*
SAN MIGUEL FERNANDEZ, Leire	***7560*
SANCHEZ COLLADO, David	***8111*
SANCHEZ ETXEBARRIA, Jasone	***2810*
SANGINES MARTINEZ, Eider	***3424*
SANTIBAÑEZ BARREDA, Celia	***6534*
SOJO GONZALEZ, Nekane	***5141*
SOLAGUREN SUAREZ, Almudena	***1290*
TAHIRI EL KHALLOUFI, Nual	***8883*
TOMBELLE DE LORENZO, Carmen	***5557*
UGARTE BILBAO, Saray	***5696*
UGARTE ESCURZA, M <sup>a</sup> Begoña	***6734*
URGOITI ETXEBARRIA, Ainhoa	***7238*
URIARTE LOPATEGI, Saioa	***9519*
URIONABARRENETXEA JAYO, Ziortza	***8613*
URIZAR ELORZA, Iratxe	***6309*
URQUIJO GONZALEZ, Janire	***8922*
VARGAS RASTRILLA, Isabel	***8166*
VARELA CALABOZO, M <sup>a</sup> Magdalena	***5069*
VARELA QUINTEIRO, Patricia	***1637*
VIARTOLA ZALDAINENA, Ana	***8996*
VIDAL GARCIA, Izaskun	***9456*
VILLATE PEREZ, Ibane	***8257*
YARRITU CAMINO, Nagore (E,A)	***8985*
ZABALA ORUE, Egoitz	***3346*
ZARRABEITIA ASENSIO, Alexander	***5534*

(\*) Adierazitako pertsonen adierazitako IT-txartelak eskuratu dituztela egiaztatu beharko dabe (W: Word, oinarritzkoa – E: Excel, oinarritzkoa – A: Acces, oinarritzkoa – O: Outlook oinarritzkoa) oposizio-faseko lehen ariketa egin baino lehen (Oinarri Araztezaileen 3.e artikulua).

(\*) Gainera, gogorarazi behar da hautagaiek lehiaketaren fasean baloratuko diren merezimenduei buruzko datuak jaso beharko dabezala, edo merezimendu horreek egiaztatzen dabezan agiriak aurkeztu; izan ere, ezingo dira baloratu eskabideak aurkezteko epearen barruan alegatutakoez bestelako merezimenduak.

**BAZTERTUTAKO PERTSONEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA**

Izena	NAN	Arrazoiak
AJURIA URIBE, Irati (W,E,A,O)	***1798*	(1), (2)
ANDRES LEON, Jon	***5389*	(3)
ANDRES URIARTE, Xabier	***2359*	(3)
ARENOSA BEITIA, Esther	***4484*	(3)
ARINAS SANTAMARIA, Ainara (O)	***5044*	(3)



Izena	NAN	Arrazoiak
ARRIEN YUECO, Meritxel	***8429*	(3)
ARZA GARDEAZABAL, Julene	***8696*	(3)
ARZA HERRERIA, Iratxe (E)	***8480*	(3)
ARZA HERRERIA, Iker	***8126*	(3)
ASTORQUIZA GABANCHO, Ainhoa	***4374*	(2)
BILBAO GIL, Naroa	***8831*	(3)
BILBAO LEJONA, Ziortza	***0960*	(3)
BILBAO OCHOA, Paula	***7649*	(3)
BOMBIN CALVO, Elena	***8091*	(2), (3)
CORDERO ESTRADA, Sandra	***2258*	(2)
DE LA QUINTANA LEON, Matxalen	***7508*	(3)
EALO ALCORTA, Amaia	***8636*	(3)
ELEJALDE OCHANDIANO, Naiara	***5816*	(3)
ESTANCONA ARRIOLA, Eneritz	***5091*	(3)
ESTEFANO COTO, Garbiñe Agurtzane	***7557*	(3)
ETXEBARRIA LARRINAGA, Itziar	***2577*	(3)
FERNANDEZ DE PRADA, Ibone (W,E,A,O)	***3309*	(3)
FRESNEDO SALCEDO, Leire (A,O)	***6343*	(2)
FUENTE ORTAL, Lidia	***7980*	(3)
GARCIA NEFF, Enara (W,E,A,O)	***6038*	(3)
GARRO ORAA, Javier	***9340*	(1), (2), (3)
GONZALEZ DEL HIERRO GONZALEZ, Roberto (O)	***3675*	(3)
GUTIERREZ USUNAGA, Aintzane	***5908*	(3)
HIART BERNAL, Jesus	***8907*	(2), (3)
HURTADO SARACHAGA, Uzuri (A,O)	***8441*	(3)
IBAÑEZ ZUGAZAGA, Iñigo	***5973*	(3)
ITURRIOZ KARKOKLI, Jon	***9591*	(1), (3)
IZAGUIRRE ARANDIA, Iratxe	***7943*	(3)
IZAGUIRRE VELASCO, Ainhoa (W,E,A,O)	***2969*	(2)
JAUURRIETA DEL HOYO, Jasone (A)	***3561*	(3)
LAPATZA-GORTAZAR BENGEOA, Patxi J.	***8319*	(3)
LAPEÑA PERAL, Alazne	***8821*	(3)
LARRAURI MURUAGA, Irune (W,E,A,O)	***0860*	(2), (3)
LODOS TOBAJAS, Zuriñe (A)	***7193*	(2)
LOPEZ ABRAIRA, Ivan	***2085*	(3)
LUGAREZARESTI AIARTZAGUENA, Alaitz (W,E,A,O)	***5568*	(3)
MARKIEGI SOLOAGA, Maria	***5291*	(3)
MARTIN RUIZ, Sarai (W,E,A,O)	***6284*	(3)
MARTINEZ DEL OLMO, Rafael	***9415*	(3)
MARTINEZ EGUIA, Asier	***8364*	(3)
MARTINEZ MARTINEZ, Javier	***3063*	(2), (3)
MARTINEZ OQUERANZA, Jose Anton	***6031*	(3)
MENDEZ LERTXUNDI, Amaia	***8105*	(3)
MENDIETA BILBAO, Joana	***8621*	(3)
MENDIGUREN VELARDO, Nagore	***1814*	(3)



Izena	NAN	Arrazoiak
MIANGOLARRA GONZALEZ, Josu (A,O)	***9233*	(3)
MUÑOZ MATEROS, Iñigo	***9783*	(3)
ORTIZ RODRIGUEZ, Gemma	***6859*	(2), (3)
PALACIO GARCIA, Asier	***5885*	(3)
PASCUAL MONTIEL, Sheila (O)	***1719*	(3)
PECIÑA RODRIGUEZ, Andoni	***2477*	(3)
PELAYO VICENTE, Alvaro (W,E,A,O)	***6639*	(2), (3)
PICAZA GONZALEZ, Ainara (W,E,A,O)	***9183*	(3)
PUENTE RIAÑO, Oscar	***8039*	(1), (3)
PUJANA ABEDAÑO, Iñigo	***8239*	(3)
QUINTANA GONZALEZ, Sheila	***1852*	(3)
RANEA RIVERA, Zuberoa (W,E,A,O)	***7882*	(3)
RIVAS ARTECHE, Begoña	***0134*	(3)
RODRIGUEZ PESCADOR, Aitor (W,E,A,O)	***6280*	(3)
SAENZ DE VICENTE, Ainize	***8871*	(3)
SAN MARTIN ASTORQUIA, Xabier	***9213*	(3)
SENIN GARCIA, M <sup>a</sup> Asunción (W,E,A,O)	***2127*	(2), (3)
SEÑORAN CARRILLO, German	***9373*	(3)
SOTO HERVAS, Susana	***6166*	(3)
SUAÑA PEREZ, Noelia	***2283*	(3)
TARACIDO DIAZ, Susana (W,E,A,O)	***8543*	(3)
TORCA GONZALEZ, Julio	***9854*	(3)
TORO SANCHEZ, Laura	***8699*	(3)
TRUEBA SEBASTIAN, Alvaro	***9502*	(3)
URBIZU BASURTO, Alaitz	***6470*	(3)
URKIRI LAZKANO, Iratxe	***7558*	(3)
VAZQUEZ MARTINEZ, Nerea	***5155*	(3)
VELEZ DE MENDIZABAL, Ruben (W,E,A,O)	***4251*	(3)
VILLAESCUSA LAPRADA, Debora	***2742*	(3)
ZORRILLA BERNARDO, Elisabete (O)	***8118*	(3)
ZORROTZA URIONABARRENETXEA, Itziar	***5084*	(3)

- (1) Ez dau aurkeztu NANaren, pasaportearen edo nortasuna eta nazionalitatea egiaztatzeko agiriaren fotokopia, deialdian parte hartzeko eskatzen dana (Oinarri Arautzaileak, 4.b artikulua).
- (2) Ez dau aurkeztu deialdian parte hartzeko eskatzen dan tituluar buruzko dokumentaziorik (Oinarri Arautzaileak, 4.b artikulua).
- (3) Ez dau aurkeztu deialdian parte hartzeko aurkeztutako tituluen fotokopia konpulsaturik (titulu akademikoa edo euskara) (Oinarri Arautzaileak, 4.b) eta c) artikulua).
- (\*) Adierazitako pertsonen adierazitako IT-txartelak eskuratu dituztela egiaztatu beharko dabe (W: Word, oinarritzkoa – E: Excel, oinarritzkoa – A: Acces, oinarritzkoa – O: Outlook oinarritzkoa) oposizio-faseko lehen ariketa egin baino lehen (Oinarri Arautzaileen 3.e artikulua).
- (\*) Gainera, gogorarazi behar da hautagaiek lehiaketaren fasean baloratuko diren merezimenduen buruzko datuak jaso beharko dabezala, edo merezimendu horreek egiaztatzen dabezan agiriak aurkeztu; izan ere, ezingo dira baloratu eskabideak aurkezteko epearen barruan alegatu-takoez bestelako merezimenduak.

*Bigarrena:* Erabagi hau, onarriek ezartzen dabena betez, Bizkaiko Aldizkari Ofizialean, Udaleko web orrialdean eta iragarki taulan argitaratuko da.

Orozkon, 2020ko urtarrilaren 31n. – Alkatea